
5. ročník
Učivo 18.1. - 22.1.2021
Matematika
Po – uč.str.65 /cv. 2 – dokončit
        PS str. 5/cv. 1, 2
        DÚ: PS str. 5/cv. 3
Út – geometrie
        PS str. 42 – celá
St – uč.str. 66/cv. 4
Čt – výuka není 
        test (Zašlu v den vypracování. Vypracujte a zašlete na mail nebo 
WhatsApp.)
Pá – uč.str.66/cv.5, 8, 9 – první sloupeček
Český jazyk
Po – diktát
        PS str. 9/cv. 1
Út – jazykový rozbor (sdílení obrazovky)
        PS str. 9 dokončit
        DÚ: uč.str. 60/cv. 11 – 2 řádky(uděláte 2 sloupečky a do nich správně 
zařadíte podstatná jména)
St –        test (Zašlu v den vypracování. Vypracovaný zaslat zpět).
Čt – výuka není, vypracujete zadané úkoly – PS str. 10/cv. 1,2
Pá – jazykový rozbor
        PS str. 10 - dokončit
Čtení 
Út – čítanka str. 84 – 85
        - odpovědět na otázky za článkem 1 – 3
Čt – výuka není – vypracovat samostatně
       čítanka str. 87
       odpovědi na otázky za článkem 1, 2
Přírodověda
Po – Co už víme o České republice – prezentace
Pá – Určování živočichů a jejich zařazování do ekosystému – el. sešit
Vlastivěda
Út – Vynálezy mění život lidí
St – opakování 
       


